
 
 

UCHWAŁA NR LIX/353/23 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2023.40 t. j.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. 2022. 1693 t. j.), Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 
nr ewidencyjny: 451, 1369, 1356, 448/8, 1348, 1339, 1330/3 oraz 225 obręb Morzyczyn, stanowiących 
własność Gminy Kobylanka. 

§ 2. Lokalizacja drogi, o której mowa w § 1 przedstawiona została na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Alicja Ordon 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 marca 2023 r.

Poz. 1527



 

Załącznik do uchwały Nr LIX/353/23

Rady Gminy Kobylanka

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1527


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-06T12:18:56+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




